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Formanden Annie Ramberg bød velkommen til mødet, og man startede med at mindes Johnny 
Rasmussen, Amager, der var afgået ved døden siden sidste repræsentantskabsmøde. 
Herefter gik man over til dagsordenen. 
      
      
1. VALG AF DIRIGENT, TO REFERENTER OG KONTROL AF FULDMAGTER. 
 
Som dirigent valgtes  Lars Eckeroth, Københavns BTK, og som referenter valgtes Peter Tranto, ØBTU 
og Allan Petersen, ØBTU.  
 
Dirigenten startede med at konstatere repræsentantskabsmødets lovlighed. 
      
Fuldmagterne blev kontrolleret og viste, at repræsentanter fra følgende 13 klubber var mødt: 
 
Allerød, Amager, B 77, Ballerup, BB/KBTK, Brøndby, Brønshøj, Gribskov, Helsingør, Holbæk, 
Kildeskoven, Kvik Næstved og Københavns BTK. 
I alt 26 klubstemmer. Hertil kom 4 bestyrelsesstemmer, altså i alt 30 stemmer. 
      
 
2. BERETNINGER 
    
a. Bestyrelsen 
Bestyrelsen tilføjede lidt til den skriftlige beretning.  
 
Til efteråret kommer der en afløser for Infosport, som lukker ned til nytår. Man er nået rigtigt langt 
med det nye system, som har været præsenteret et par gange. Det tegner lovende. 
 
Vi har investeret i 16 nye borde m.v. til borddepotet – indkøbt for nogle af de penge, vi arvede efter 
Knud-Aage Larsen. Det har medført en øget lagerleje, og vi kan med de nuværende indtægter blive 
nødt til at afsætte midler over driften for at opretholde borddepotet i sin nuværende facon. Vi hører 
gerne klubberne om deres mening. 
 
Det nye udviklingsprojekt blev gennemgået med enkelte tilknyttede kommentarer. 
 
Kommentarer: 

 
Lars Eckeroth, Københavns BTK: Hvordan stiller DGI sig til den nye licens-ordning? 
 
Aksel Beckmann, DBTU: Vi ønsker ingen konkurrenceforvridning, men selve ratingsystemet er 
vores ejendom. Vi forhandler i øjeblikket med DGI. 
 
Jan Rasmussen, Kvik Næstved: Jeg tror, at DGI melder sig ud af samarbejdet, og at den nye 
licensordning koster medlemmer.  40 nye klubber lyder også lidt overambitiøst. M.h.t. borddepotet 
er det svært at vurdere. Det må bestyrelsen tage stilling til, om det er økonomisk forsvarligt. 
 
Thomas Kofoed, Holbæk: Det vil være meget beklageligt, hvis vi taber det gode samarbejde med 
DGI. 
 
Aksel Beckmann, DBTU: For den enkelte spiller betyder ratinglisten ret meget, så vi kan kun 
opfordre DGI´s ledelse til at tage problematikken op. 
 
Anette Westermann, DBTU: Med hensyn til at skaffe alle de nye klubber bliver dette en af 
opgaverne for de nye halvtids breddekonsulenter, men selvfølgelig skal alle hjælpe til. M.h.t. 
klubber er der tale om alle slags klubber, og ikke kun klubber i traditionel forstand. 
 
Niels Peter Stilling, Allerød: Der er masse af byer, hvor der ikke spilles bordtennis, så potentialet for 
nye klubber må være stort. 
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Preben Riel, B 77: Ros til ØBTU´s bestyrelse for deres arbejde med at få det nye projekt op at stå. 
Holdgebyret bør dog ikke stige i år, da mange klubber har afholdt generalforsamlinger og fastsat 
div. kontingenter. 
 
Thomas Kofoed, Holbæk: Det er naturligvis godt med nye klubber, men der bør vel også gøres en 
indsat for at gøre de eksisterende klubber større. 
 
Herefter blev beretningen godkendt 
 
 
b. Sekretariatet 
Allan Petersen tilføjede til den skriftlige beretning, at klubberne i næste sæson nu må vænne sig til, 
at det meste af posten bliver udsende elektronisk. Det giver meget store besparelser i porto og 
papir.. 
 
Beretningen blev godkendt uden kommentarer. 
 
 
c. Dommerudvalget 
Der forelå ingen beretning, idet der ikke havde været et udvalg i sæsonen. 
 
 
d. Spilleudvalget 
Mads Schiellerup havde en par tilføjelser til den skriftlige beretning. 
 
Vi skal opfordre klublederne, specielt i de mindre klubber, til at kontakte udvalget, hvis man mener 
at have spillere gående, som udvalget ikke selv har fået øje på. I det hele taget er samarbejdet 
mellem klubberne og udvalget vigtigt. 
 
Der afholdes ingen sommerlejr i år, da flere og flere klubber selv afholder lejre. 
 
Kommentarer: 

 

Torben James Jensen, Gribskov:  Stor ros til spilleudvalget. Godt at der igen er kommet et aktivt 
udvalg op at stå.  
 
Herefter blev beretningen godkendt. 
 
 
e. Turneringsudvalget 
Peter Tranto havde ingen tilføjelser til den skriftlige beretning ud over at repræsentanterne gerne må 
komme med input til de spørgsmål, der stilles i beretningen. 
 
Kommentarer: 

 
Las Eckeroth, Københavns BTK: Det er et problem for de store klubber med for mange ugedage, 
optaget af turneringskampe. Der bør måske være færre kampe til de enkelte hold. 
 
Mads Schiellerup, Brønshøj: Det er en god idé at forlænge sæsonen. Bordtennis er i større grad blevet 
en helårssport. 
 
Stig Jensen, ØBTU: Problemet med lokalerne er størst i de 2-3 største klubber i København. Måske 
fordi der er for få klubber at vælge imellem. 
 
Thomas Kofoed, Holbæk: Vi har ikke de store ønsker om at forlænge sæsonen, i alt fald ikke for 
seniorernes vedkommende. 
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Preben Riel, B 77:   Jeg har læst i et referat, at turneringsudvalget vil forlænge sæsonen. Hvilke rækker 
gælder det for? 
 
Peter Tranto, ØBTU:  Vi har endnu ikke det endelige format klar, men tanker er at spille kredsene i 
seniorrækkerne i tidsrummet 1. oktober – 31. marts med indlæggelse af et par friuger til f.eks. flyttede 
kampe. Veteranrækkerne kan så også afvikles delvist på hverdagsaftener i friugerne. 
 
Christian Krogh, Brøndby:  Vi har gjort meget for at forlænge sæsonen, så der hele tiden er tilbud  til 
spillerne. Så holder vi bedst på disse. 
 
Thomas Kofoed, Holbæk: Vi er enige i forlængelse af sæsonen for ungdommen, men ikke for 
seniorerne. 
 
Stig Jensen, ØBTU: Træningen bør så vidt muligt køre hele sæsonen. Det har vi gode erfaringer 
med i Amager BTK, hvor kun juli måned er fri, da vores hal er lukket. 
 
Preben Riel, B 77: Vi savner nogle retningslinjer for opførsel i forbindelse med turneringskampe, 
specielt fra forældrenes side. 
 
Annie Ramberg, ØBTU: Vi har et oplæg til klubberne om dette, som vi skal færdiggøre på vores 
næste bestyrelsesmøde, så det kan udsendes til klubberne inden starten på næste sæson. 
 
Herefter blev beretningen godkendt. 
      
 **************** 
 
Herefter blev repræsentantskabsmødet suspenderet for at uddele årets hædersbevisninger. 
 
Annie Ramberg uddelte de to lederpokaler, samt en guld- og en sølvnål. 
 
Den ene pokal, skænket af fire gamle formænd, Ole Rasmussen, Erik Larsen, Birger Christensen og 
Jan Ribel, blev tildelt Kim Nielsen, Hornbæk. 
 
Den anden pokal, skænket af ØBTU's venner, blev tildelt Thomas Kofoed, Holbæk. 
 
ØBTU´s guldnål blev tildelt Mads Schiellerup, Brønshøj. 
 
ØBTU´s sølvnål blev tildelt Jesper Edelbo, Amager. 
 
I forbindelse hermed uddelte Torben James Jensen ØBTU´s venners breddepokal til Niels Peter 
Stilling, Allerød. 
 
 
3. DET REVIDEREDE REGNSKAB, STATUS SAMT BUDGETTET FOR DET 
KOMMENDE REGNSKABSÅR FREMLÆGGES TIL GODKENDELSE, HERUNDER 
FASTSÆTTELSE AF KONTINGENT TIL ØBTU SAMT MEDLEMSKONTINGENT FOR 
DEN KOMMENDE SÆSON. 
    
Allan Petersen fremlagde som forretningsfører regnskabet, der viste et overskud på godt 35.000 kr. 
 
Det pæne resultat stammede for en stor dels vedkommende fra ikke brugte midler til unionstræner. 
Ellers var der kun mindre afvigelser fra budgettet. 
 
Regnskabet for borddepotet kom ud med et underskud på godt 44.000 kr., hvilket skyldtes stigning i 
lagerleje samt en større reparation og nye bordvogne. 
 
Regnskaberne godkendtes uden kommentarer. 

 
 

***************** 
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Bestyrelsen fremlagde hermed sit rammebudgetforslag. Klubkontingentet foreslås til kr. 400,- pr. klub, 
og medlemskontingentet foreslås til kr. 0,- pr. medlem ifølge seneste DIF-medlemsopgørelse. Begge 
kontingenter som følge af  DIF´s nye udviklingsprojekt. 
 
Kommentarer: 

 
Jan Rasmussen, Kvik Næstved: Jeg har svært ved at se, at det er blevet billigere for klubberne. 
 
Preben Riel, B 77: Kan man ikke vente en sæson med forhøjelsen af startpengene i holdturneringen, så 
klubberne har bedre chancer for at budgettere med disse. 
 
Lars Eckeroth, Københavns BTK: Vi i vores klub slipper billigere med de nye takster, så vi er med på 
en stigning andetsteds, f.eks. på holdturneringen.  
 
Mads Schiellerup, Brønshøj: Vi ser heller ingen problemer med de nye takster. 
 
Annie Ramberg. ØBTU: Det kommer jo også klubberne til gode, at turneringsudvalget ikke i næste 
sæson skal aflevere penge til regnskabet fra mesterskaberne, men at disse skal hvile i sig selv. 
 
Preben Riel, B 77: I kan droppe beløbet til bredde- og dommerarbejdet. 
 
Christian Krogh, Brøndby: Vi skal ikke konkurrere på prisen, men mere på kvaliteten. 
 
Thomas Kofoed, Holbæk: Bordtennis er en billig sport i forhold til en række øvrige sportsgrene. Enig i, 
at kvaliteten må tælle mere.  
 
Rammebudgettet blev herefter godkendt. 
 
 
4. BEHANDLING AF INDKOMNE FORSLAG 
 
Der var ikke indkommet nogle forslag. 
 
 
5. VALG AF BESTYRELSE 
     
Der var genvalg af bestyrelsesmedlemmerne af Peter Tranto og Stig Jensen for en toårig periode. 
 
Formanden Annie Ramberg, samt bestyrelsesmedlemmerne Johnny Johannessen og Peter Willadsen 
var ikke på valg. 
Sidstnævnte ønskede dog at udtræde af bestyrelsen uden for tur, og der var derfor nyvalg af Niels 
Peter Stilling for en etårig periode. 
 
 
6. VALG AF MEDLEMMER TIL UDVALGENE 
 
Spilleudvalg: 
Der var genvalg af Peter Willadsen, Karin Lind, Jannik Larsen og Niels Peter Stilling for en toårig 
periode. 
 
Dommerudvalget (pt.intet udvalg) og turneringsudvalget var ikke på valg. 
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7. VALG AF TO REVISORER OG REVISORSUPPLEANT 
 
Der var genvalg af Jan Kristoffersen og Torben Wael. Til suppleant var der genvalg af Torben 
James Jensen. 
 
 
8. EVENTUELT 
 
Der var ingen kommentarer. 
 
 
Dirigenten kunne herefter takke alle for god ro og orden, og for en god og saglig debat. 
 
 
Herefter afsluttede formanden mødet med en stor tak til dirigenten for en fin ledelse af mødet, 
hvorefter forsamlingen udbredte et leve for ØBTU. 
   
 
 
For referatet:  
Peter Tranto/Allan Petersen 


